
Zarządzenie nr 8
dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku

z dnia 15 maja 2020 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  6  w  sprawie  zasad  organizacji  pracy  administracji  
i obsługi w Przedszkolu nr 50 w Rybniku 

Działając na podstawie art.  81 § 1 w związku z art. 80 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku
Kodeks pracy zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  zastępstwie  za  Krzysztofa  Wiśniewskiego  wyznaczam  jako  osobę  niezbędną  dla
zapewnienia  ciągłości  działania  Przedszkola  w  okresie  od  dnia  11  maja  2020  roku  do
odwołania  P. Karinę Suchan. 

§ 2.
Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje dyrektor.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 18 maja  2020
roku. 



Z treścią Zarządzenia nr 8 Dyrektora Przedszkola nr 50 w Rybniku
z dnia 15 maja 2020 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 w sprawie zasad organizacji 
pracy administracji i obsługi w Przedszkolu nr 50 w Rybniku zapoznałam/łem się i przyjmuje 
do wiadomości:

1. Krzysztof Wiśniewski - …………………………………………………. (podpis i data)

       2.   Karina Suchan - ……………………………………………………………… (podpis i data)


